
 
ZŠ kpt. Jaroše, Trutnov, Gorkého 38 

„Covid“ organizace výuky od 17. 5. 2021 
 

1. organizace výuky 
- ruší se distanční výuka 
- žáci 1. až 9. ročníků nastupují k prezenční výuce 
- v platnost se navracejí všechna školní nařízení, která vešla v platnost k 1. 9. 2021 
- výjimka: testování, roušky, dodržení zásad COVID hygieny 
 
2. testování žáků 
- testování bude povinné 
- testovat se bude pravidelně vždy v pondělí 
- testovat se bude v kmenových třídách od 8:00 hodin 
- žáci se budou testovat sami pod dohleden a dle instrukcí pedagoga 
- pozitivně testovaný žák bude odeslán do karanténní místnosti 
- k testování budou použity antigenní testy (jednoduché, šetrné a bezpečné testy) 
 
3. školní jídelna 
- žáci 1. až 9. ročníků mají oběd od 17. 5. 2021 přihlášený automaticky 
 
4. školní družina 
- bez omezení 
 
5. kroužky v rámci ŠD 
- všechny kroužky vypsané v rámci školní družiny se mohou uskutečnit 
 
6. tělesná výchova 
- primárně pobyt žáků venku 
 
7. venkovní přestávky 
- 1. až 5. ročníky budou pokračovat v režimu venkovních velkých přestávek  
 
8. obecná nařízení a doporučení 
- žáci mají povinnost nosit roušku 
- pravidelné větrání tříd 
- zopakovat zásady COVID hygieny  
 
 
  
 
Za vedení školy: Mgr. Karajanis Petr, DiS., zástupce ředitele. 
V Trutnově dne 12. 5. 2021. 
 
  
 


